

Lucrari de reparatie a drumului central in s.Tiplesti, com.Alexandreni, rl.Singerei

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 986 968,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	270,00	94,60	25 542,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	317,20	94,60	30 007,12
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,00	94,60	14 190,00
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,21	94,60	2 006,46
		Total manopera				71 745,58

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	509,48	1 636,76	833 896,48
2.	14111222016462	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	91,35	310,90	28 400,71
3.	141112220166012	Piatra sparta 16-32 mm	m3	151,20	310,90	47 008,08
4.	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	548,55	321,87	176 561,79
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	16,26	1 636,76	26 613,72
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	6,90	1 636,76	11 293,64
7.	23203226000401	Bitum	t	2,14	12 500,00	26 750,00
8.	23203226001101	Bitum	t	0,04	12 500,00	500,00
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	59,62	14,00	834,68
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,91	20,00	1 458,20
		Total materiale de construcții				1 153 317,30

Utilaje de constructii:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	7,50	70,47	528,52
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,55	449,41	247,18
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,62	590,00	365,80
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,34	690,00	17 484,60
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,02	432,50	12 551,15
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,84	432,50	363,30
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	144,83	432,50	62 638,97
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,00	273,87	1 917,09
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	28,73	770,00	22 122,10

10.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,48	27,27	13,09
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,48	350,00	168,00
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,55	545,00	299,75
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,91	415,00	3 282,65
		Total utilaje de construcții				121 982,20

Total:

Cheltuieli directe	Lei	1 347 045,08
Asigurare sociala	24,00 %	17 218,94
Total		1 364 264,02
Cheltuieli de regie	14,50 %	197 818,28
Total		1 562 082,30
Beneficiu	6,00 %	93 724,94
Total		1 655 807,24
TVA	20,00 %	331 161,45

Total deviz:

1 986 968,69

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)